

Valuaren International ApS

Hjemstedsadresse: Vodroffsvej 9, st., 1900 Frederiksberg C

CVR-nummer 28 33 19 16

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Peter Køhler Ryaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valuaren International ApS Vodroffsvej 9, st. 1900 Frederiksberg C Hjemstedskommune: Frederiksberg
Direktion	Peter Køhler Ryaa
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	24. januar 2005
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at erhverve og opføre ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed. Konsulenttjeneste indenfor vurdering og vurderingsattester på faste ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat for 2023 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2023	2022
	Bruttofortjeneste	3.403.638	2.969.783
1	Personaleomkostninger	1.567.267	968.415
5	Afskrivninger	26.666	68.333
	Resultat af primær drift	1.809.705	1.933.035
2	Finansielle indtægter	156.054	0
3	Finansielle omkostninger	1.001	31.280
	Resultat før skat	1.964.758	1.901.755
4	Skat af årets resultat	452.958	174.086
	Årets resultat	1.511.800	1.727.669
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
	Ov erført til ov erført resultat	11.800	127.669
	Disponeret	1.511.800	1.727.669

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.476
Materielle anlægsaktiver	0	50.476
Deposita	73.699	65.700
Finansielle anlægsaktiver	73.699	65.700
Anlægsaktiver	73.699	116.176
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	600.188	648.063
Andre tilgodehavender	0	920.000
Periodeafgrænsningsposter	0	59.093
Tilgodehavender	600.188	1.627.156
Værdipapirer	970.271	182.000
Likvide beholdninger	1.563.188	511.966
Omsætningsaktiver	3.133.647	2.321.122
Aktiver i alt	3.207.346	2.437.298

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	318.029	130.750
Foreslået udbytte	1.500.000	1.600.000
Egenkapital	1.943.029	1.855.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.270	151.517
Skyldig selskabsskat	449.738	175.479
Anden gæld	397.309	254.552
Kortfristet gæld	1.264.317	581.548
Gæld i alt	1.264.317	581.548
Passiver i alt	3.207.346	2.437.298
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.081	2.795.000	2.923.081
Udbetalt udbytte	0	0	-2.795.000	-2.795.000
Årets resultat	0	127.669	1.600.000	1.727.669
Egenkapital 31. december 2022	125.000	130.750	1.600.000	1.855.750
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	130.750	1.600.000	1.855.750
Korrektion skat tidligere år	0	175.479	0	175.479
Udbetalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	11.800	1.500.000	1.511.800
Egenkapital 31. december 2023	125.000	318.029	1.500.000	1.943.029

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.552.654	955.792
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.613	12.623
Personaleomkostninger i alt	1.567.267	968.415
Gennemsnitligt antal medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	156.054	0
	156.054	0
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.001	31.267
	1.001	31.280
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	452.958	174.086
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	452.958	174.086

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	203.810	180.000
Årets tilgang	0	23.810
Årets afgang	23.810	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	180.000	203.810
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	153.334	110.001
Årets afskrivninger	26.666	43.333
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	180.000	153.334
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	50.476
	<u> </u>	<u> </u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Ryaa Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Køhler Ryaa

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Køhler Ryaa

Direktør

ID: 2f36b6fa-0df6-40d0-bbab-b6f51886bf2c

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:49:01

Underskrevet med MitID



Peter Køhler Ryaa

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Køhler Ryaa

Dirigent

ID: 2f36b6fa-0df6-40d0-bbab-b6f51886bf2c

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:49:01

Underskrevet med MitID



Bent Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Flemming Christensen

Revisor

ID: 7adaa9ce-bb69-4145-93f2-b7bed93cdfef

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:50:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9ab5f8hJXM251719925

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.